
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
08/dic./2020

 Del 01/nov./2020 al 30/oct./2020
10:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R Usr: Daniela

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $0.00 $114,778,332.62 $0.00$114,778,332.62 $0.00

   ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $28,844,408.41 $0.00$28,844,408.41 $0.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $18,626,490.32 $0.00$18,626,490.32 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $6,499,942.96 $0.00$6,499,942.96 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $936,170.18 $0.00$936,170.18 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,781,804.95 $0.00$2,781,804.95 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $85,933,924.21 $0.00$85,933,924.21 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $111,792,406.41 $0.00$111,792,406.41 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $16,687,828.31 $0.00$16,687,828.31 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,244,885.67 $0.00$1,244,885.67 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$43,791,196.18 $0.00-$43,791,196.18 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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